[bookmark: _GoBack]霞浦县2017年中小学幼儿园新任教师补充招聘的公告
根据福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅、中共福建省委机构编制委员会办公室《关于2017年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教师[2017]3号）、福建省教育厅《关于做好2017年中小学幼儿园新任教师补充招聘工作的通知》（闽教办师[2017]22号）和宁德市人力资源和社会保障局《关于核准2017年霞浦县中小学幼儿园新任教师公开招聘计划的批复》（宁人社〔2017〕71号）等文件精神，现将我县新任教师公开招聘补充计划公告如下：
一、招聘学科对象和条件
（一）招聘高中学科岗位要求
参加第一轮省新任教师公开考试未被聘用的考生。具有全日制普通高等院校本科及以上学位应往届毕业生。具体专业、要求详见《2017年霞浦县中小学新任教师补充招聘岗位表》（附件）。
（二）招聘小学学科岗位要求
参加第一轮省新任教师公开考试未被聘用的考生。具体专业、要求详见《2017年霞浦县中小学新任教师补充招聘岗位表》（附件）。
二、招聘程序和办法
1.2017年霞浦县中小学幼儿园新任教师补充招聘工作统一通过福建省教育考试院网站报名，福建省教育考试院网站网址：www.eeafj.cn。网络报名时间：2017年7月11日8：00—7月17日17：30。
2.资格初审：由霞浦县教育局依照招聘条件和要求，指定专人在网上报名期间（正常上班时间）通过网络进行应聘者资格初审。凡弄虚作假者，一律取消聘用资格。
3.每个应聘者只能报考我县招聘计划中的一个岗位，不能兼报。
4.面试由霞浦县教育局按照上级具体要求组织实施，纪检、监察、人社、编办等部门派员参与监督指导。按照笔试成绩从高分到低分，以拟补招的学科岗位数与面试人数1：3比例确定面试人选，不足1：3比例的，按实有补报人数确定面试人选。
5.招聘中小学教师面试采取片断教学和回答专家提问的方式进行。考题由县纪检人员抽取相应学科的课题（小学语文、数学、音乐、体育学科采用我县现行小学四年级教材、高中语文、数学、物理、地理学科采用高一年教材）。面试成绩为100分（备课稿不计分）。
6.补报面试人员在面试前，7月24日必须提供毕业证书、毕业生就业报到证、毕业生就业推荐表、教师资格证书、身份证、户口簿、乡镇（街道）计生证明。以上材料均需提交原件和复印件（岗位所需的证书截止时间为2017年7月17日，2017年应届毕业生截止时间为2017年7月31日)。
7.面试成绩60分（含60分）以上为合格。如果个别岗位入闱面试的人数等于或少于该岗位招聘计划数、且无竞争者的，面试成绩须在70分（含70分）以上为合格。面试成绩不合格不能聘用。
8.入闱面试人员初选名单将于面试前在霞浦教育网公布，面试时间待定。
公开招聘教师工作本着公开、平等、竞争、择优的原则组织实施，接受有关部门和社会的监督。报考同一学段同一学科招聘岗位的，按补招岗位的总成绩从高分到低分低依次顺序自主选择学校。

霞浦县教育局
2017年7月3日

[image: IMG_256]
[image: IMG_257]

image1.jpeg
201 74R G i Berf D224 LR BOM AN SERRRS K e

i R T Y wm | 26 |, ma | mit :
ol mastz BB omese (PR ER vl T B e B mbemx #E
| Bl NE BT ” 28 T [ - -
o (TR S| 2 () 1 [mmaE K |gao| TR T 28 | BHER | SLRE |BENTERIEBERSERSE
; | Bl REAEERS| | [REESTYA NERE o8 | oo |95 | o | g . (BB AT
o (Eaamrly| 2 BT o | Aaninm Kt || TR| G| 2 | mwEa | swesw |ZBTENepmsemes
; | U REAERTS| | BFa NENE. bE 288 | 2 32| 2o | mu . (BB T
o [waseihy| T AT llLag ol EE LA E AR T e S S L
EATAL ERHE K
; | UL WEAEETS| | [EHE. DERE BFH 288 | oo | 955 | o | @i .. |BEpsEss
o (maamnsy| 2L BT o (IR DEURAILR) ke |ga TR | 0| 2w | meEa | sweew DT N ermsemes
N
AR NEHE (A
: o | B | WEDE s a i om oo 8] s | wue . |BE e
o (Eaamhy| 2L BT @ | NSRR ERB) K% |Gt A ) s | e | sme RS enms e

1 EEME: BREE0TEIAMBRAE EAORERENRES, TR L] MIShEFEMI20155 « 2016%F « 201 TEEEAPE , BIAT BRES
2¥A: A% AREATRAZLL  AHRENLE s T FRRERTF LR - BME R b S XERE DS DILLES 2XBR/ED -
3 BELLTRIEFTAITHLERE -

4. R EEEREL 201TFTAITE ( 01 TEEBEVENTASIE)

5. Hik 28 ENAZNHELEARALIHES AR » (20165F) -

6 FHEE ARG B EAERRE Rl K AR R BEEEN, BERENSIERS AT,

image2.jpeg
201 74R % i Brpo D 224 LR R BOM AN SEFRRS K ke

M mans | B meme | RE E" 2| 1B |wm|mw| BT 2R = wx

o [ma—s | E AFEEES e | 52| ew | mgE | sl | temnss o
w [mnn | S AFEERER g e TR 2| 2w | mgmi | sl 7 463855 s
o [mnen | i AR g e TR B2 | 2w | muE | sl 7 463855 Mo
o [mnen | I (AFEEOER gy e | 52| 2w | muEi | sl 7 #3855 Mo

BRRREIF fi25h

S X B EGEARALIE
BHEBIRER L, HUERTRUERUHARN, BERENSD BIED EE -

=83 b CoieE) .